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Giżycko 20 kwietnia 2020r. 
Do Wszystkich Wykonawców

                    nr post: 12/2020
Dotyczy: informacji o wyborze oferty w przetargu nieograniczonym na usługę napraw bieżących sprzętu samochodowego, maszyn inżynieryjnych, pojazdów specjalnych infrastruktury i pojazdów sekcji medycznej, post.  nr 12/2020.
INFORMACJA
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
1. Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę napraw bieżących sprzętu samochodowego, maszyn inżynieryjnych, pojazdów specjalnych infrastruktury i pojazdów sekcji medycznej wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
w zakresie zadania nr 1, 2, i 3
A.H.K. LAGUNA Anna Skaczkowska

11-500 Giżycko, ul. Warmińska 8

w zakresie zadanie nr 4 i 5 
PUHP „TECHMOT” Sp. z o.o.

ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko

Uzasadnienie: oferty zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria wyboru.

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty i punktacja przyznana ofertom:

	Nr  oferty
	Firmy oraz adresy Wykonawców
	punktacja:

cena 
	punktacja:

marża 
	punktacja:

gwarancja 
	łączna

punktacja:

	ZADANIE NR 1 / szacunkowa ilość roboczogodzin / 1 130

	1.
	PHU Kamil Kuleszewicz

ul. Wierzbińska 262, 12-250 Orzysz

NIP: 849-158-80-81 REGON: 363109253
	 51,46
	20,00 
	20,00 
	91,46

	2.
	PUHP „TECHMOT” Sp. z o.o.

ul. Suwalska 30 11-500 Giżycko

NIP: 8451638499   REGON: 790339258
	46,20 
	10,00 
	10,00 
	66,20

	3.
	A.H.K. LAGUNA Anna Skaczkowska

11-500 Giżycko ul. Warmińska 8

NIP: 845-128-10-34 REGON: 5195521362
	60,00  
	20,00 
	 20,00
	100,00

	ZADANIE NR 2 / szacunkowa ilość roboczogodzin / 1 100

	2.
	PUHP „TECHMOT” Sp. z o.o.

ul. Suwalska 30 11-500 Giżycko

NIP: 8451638499 REGON: 790339258   
	50,32    
	10,00 
	5,00 
	65,32

	3.
	A.H.K. LAGUNA Anna Skaczkowska

11-500 Giżycko ul. Warmińska 8

NIP: 845-128-10-34 REGON: 5195521362 
	60,00 
	20,00 
	20,00  
	100,00

	ZADANIE NR 3 / szacunkowa ilość roboczogodzin / 600

	1.
	PHU Kamil Kuleszewicz 

ul. Wierzbińska 262 12-250 Orzysz

NIP: 849-158-80-81 REGON: 363109253
	53,21 
	 20,00
	20,00 
	93,21

	2.
	PUHP „TECHMOT”  Sp. z o.o.

ul. Suwalska 30 11-500 Giżycko

NIP: 8451638499  REGON: 790339258
	 43,38
	 10,00
	5,00 
	58,38

	3.
	A.H.K. LAGUNA Anna Skaczkowska

11-500 Giżycko ul. Warmińska 8

NIP: 845-128-10-34 REGON: 5195521362
	60,00 
	20,00 
	20,00 
	100,00

	ZADANIE NR 4 / szacunkowa ilość roboczogodzin / 260

	2.
	PUHP „TECHMOT” Sp. z o.o.

ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko

NIP: 8451638499  REGON: 790339258  
	60,00  
	10,00 
	5,00 
	75,00

	ZADANIE NR 5 / szacunkowa ilość roboczogodzin / 290

	2.
	 PUHP „TECHMOT” Sp. z o.o.

ul. Suwalska 30 11-500 Giżycko 
NIP: 8451638499  REGON: 790339258  
	 60,00 
	10,00  
	5,00 
	75,00
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